

AS

JUZGADO SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK
DEUDOR: MARIN BLANDON JOHAN JAVIER
RADICADO: 201700243

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-ene-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.799.145,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
24-nov-16	30-nov-16		1,5			4.799.145,00		0,00	Valor FI	0,00	4.799.145,00
24-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.799.145,00	7	26.919,92		26.919,92	4.826.064,92
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.799.145,00	30	115.371,07		142.290,99	4.941.435,99
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.799.145,00	30	116.984,96		259.275,95	5.058.420,95
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.799.145,00	30	116.984,96		376.260,90	5.175.405,90
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.799.145,00	30	116.984,96		493.245,86	5.292.390,86
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.799.145,00	30	116.938,93		610.184,79	5.409.329,79
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.799.145,00	30	116.938,93		727.123,71	5.526.268,71
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.799.145,00	30	116.938,93		844.062,64	5.643.207,64
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.799.145,00	30	115.324,88		959.387,52	5.758.532,52
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.799.145,00	30	115.324,88		1.074.712,39	5.873.857,39
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.799.145,00	30	115.324,88		1.190.037,27	5.989.182,27
01-oct-17	31-oct-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.799.145,00	30	115.324,88		1.305.362,15	6.104.507,15
01-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.799.145,00	30	111.473,80		1.416.835,95	6.215.980,95
01-dic-17	31-dic-17	20,96%	2,30%	2,304%		4.799.145,00	30	110.587,54		1.527.423,49	6.326.568,49
01-ene-18	31-ene-18	20,77%	2,29%	2,286%		4.799.145,00	30	109.699,51		1.637.123,00	6.436.268,00
01-feb-18	28-feb-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.799.145,00	30	109.325,08		1.746.448,08	6.545.593,08
01-mar-18	31-mar-18	21,01%	2,31%	2,309%		4.799.145,00	30	110.820,94		1.857.269,02	6.656.414,02
01-abr-18	30-abr-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.799.145,00	30	109.278,25		1.966.547,27	6.765.692,27
01-may-18	31-may-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.799.145,00	30	108.340,69		2.074.887,96	6.874.032,96
01-jun-18	30-jun-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.799.145,00	30	108.152,94		2.183.040,90	6.982.185,90
01-jul-18	31-jul-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.799.145,00	30	107.401,15		2.290.442,05	7.089.597,05
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.799.145,00	30	105.799,38		2.396.241,43	7.195.386,43
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.799.145,00	30	105.185,41		2.501.426,84	7.300.571,84
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.799.145,00	30	104.333,91		2.605.760,75	7.404.905,75
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.799.145,00	30	103.670,50		2.709.431,26	7.508.576,26
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.799.145,00	30	103.243,51		2.812.674,76	7.611.819,76
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.799.145,00	30	102.102,84		2.914.777,60	7.713.922,60
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.799.145,00	30	104.665,24		3.019.442,84	7.818.587,84
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.799.145,00	30	103.101,08		3.122.543,93	7.921.688,93
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.799.145,00	30	102.863,61		3.225.407,53	8.024.552,53
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.799.145,00	30	102.958,61		3.328.366,15	8.127.511,15
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.799.145,00	30	102.768,58		3.431.134,73	8.230.279,73
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.799.145,00	30	102.673,54		3.533.808,26	8.332.953,26
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.799.145,00	30	102.863,61		3.636.671,87	8.435.816,87
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.799.145,00	30	102.863,61		3.739.535,48	8.538.680,48
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.799.145,00	30	101.817,22		3.841.352,70	8.640.497,70
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		4.799.145,00	30	101.483,76	1.800.000,00	2.142.836,45	6.941.981,45
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		4.799.145,00	30	100.911,53		2.243.747,99	7.042.892,99
01-ene-20	31-ene-20	18,91%	2,10%	2,103%		4.799.145,00	30	100.911,53		2.344.659,52	7.143.804,52
Resultados >>>									1.800.000,00	2.344.659,52	7.143.804,52

SALDO DE CAPITAL	4.799.145,00
SALDO DE INTERESES	2.344.659,52
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	7.143.804,52

ATENTAMENTE,
JUAN FERNANDO JARAMILLO L
C.C. 711765433
T.F. 108172

5/24/20
2020JAN21 10:12AM ITA
7